Ptujski OZO - seznam odvetnikov po ZDZdr in zaéasnih zastopnikov - veljaven od 12.2.2025 dalje

Ime Priimek Naslov Kraj Tel. v pisarni |GSM Elektronska posta
1|Petra Bezjak Kolodvorska 6 OrmoZ |027400136 051326036 |petra@odv-polic-kosi.si
2|Ingmar  |Bloudek Osojnikova 9 Ptuj 041364 673 |odvetniskapisarna.bloudek@gmail.com
3|Alenka Ceh Gerecnik Minoritski trg 5 Ptuj 027878626 |041708829 |odvetnica.alenka.ceh@siol.net
4/Slavka Grabrovec Junger [Krempljeva 6 Ptuj 027728391 |040653972 |s.junger@siol.net
5|Martin  |Graj Ulica heroja Lacka 10 Ptuj 027805880 051305086 |martin.graj@siol.net
6|Urska Graj Gselman Ulica heroja Lacka 10 Ptuj / 031678 676 |urska@odvetnica-graj-gselman.si
7|Eva Janc Vodnikova 2 Ptuj 02 748 19 60 041770555 |eva.janc@janc-op.si
8|Vanja JanZekovic Mestni trg 4 Ptuj 027875927 040435441 |vanjajanzekovic.odvetnica@gmail.com
9[Renato |Kenda Trstenjakova ul. 5 Ptuj 082055399 051760111 [|odvetnik@op-kenda.si
10{Matic Klemencic¢ Vodnikova 2 Ptuj 027796151 |068643361 (pisarna@advetnik-klemencic.si
11{Maja Klemencic Vodnikova 2 Ptuj 027796151 |041602424 |pisarna@odvetnik-klemencic.si
12|Stanislav |Klemenéié Vodnikova 2 Ptuj 027796151 |041694125 |pisarna@odvetnik-klemencic.si
13|Janez Lovrec Vodnikova 2 Ptuj 059 088918 041714 825 |odvetnik.lovrec@gmail.com
14|lgor Majnik Askerceva 16 Ptuj 027728311 |041728910 |majnik.op@siol.net
15|Maja Majnik Berghaus Askerceva 16 Ptuj 027728311 |041654219 [majnik.op@siol.net
16|Jerneja  |Mayr Osojnikova 3 Ptuj 027877640 (041705774 |jerneja@mayr.si
17|Metka Matjasi¢ Serdoner |Potréeva 4 a Ptuj 024806251 (031321906 |odv.mm.serdoner@siol.net
18|Dusanka |Murko Osojnikova 3 Ptuj 05 9999 222 031 649 056 |info@odvetnicamurko.si
19{Mojca Neudauer Megli¢  |Ul. heroja Lacka 5 Ptuj 027711455 |041784222 |mojca.neudauer@siol.net
20|Brigita Petek Minaoritski trg 5 Ptuj 027481901 |041867561 |pisarna@odv-petek.si
21[Nina Perkovic Vodnikova 2 Ptuj 022926010 [040883 785 |nina.perkovic@vidonija.si
22{Helena |Poli¢ Kosi Kolodvorska 6 OrmoZ [027400136 [031-384-995 |helena@odv-polic-kosi.si
23|Gregor Resnik Osojnikova 3 Ptuj 082 052 704 / pisarna@odvetnik-resnik.si
24|Valbona |Saé Trstenjakova ul. 5 Ptuj / 041547 651 |sacvalbona@gmail.com
25|Maja Skocir Ulica heroja Lacka 10 Ptuj 027780101 [031639208 |[skocir.m@gmail.com
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